
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55942D3F-A7FC-416B-B1F3-B16B1CF8F642. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 432 423,30 0,00 3 432 423,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 714 005,07 0,00 2 714 005,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 -680,00 14 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 600,00 680,00 105 280,00 

750   Administracja publiczna 1 869 335,35 0,00 1 869 335,35 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 720,00 6 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 720,00 5 670,00 
 75095  Pozostała działalność 9 600,00 -720,00 8 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -720,00 1 780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 950,00 185,00 11 135,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -185,00 3 815,00 

801   Oświata i wychowanie 3 622 970,89 0,00 3 622 970,89 
 80195  Pozostała działalność 198 883,10 0,00 198 883,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 1 200,00 37 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 -1 200,00 10 700,00 

Razem: 15 203 463,40 0,00 15 203 463,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55942D3F-A7FC-416B-B1F3-B16B1CF8F642. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

1. Dział 010 rozdział 01010

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

2. Dział 750 rozdział 75075 i rozdział 75095

dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do wysokości przewidywanego

wykonania.

3. Dział 754 rozdział 45412

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

4. Dział 801 rozdział 80195

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55942D3F-A7FC-416B-B1F3-B16B1CF8F642. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

